tam ecclesia nostra quam vestra . valeat in perpetuum celebrare . Et ut

presens carta perpetue robur fraternitatis obtineat. eiusdem capituli nos-

tri sigillum apposuimus.

XXV. Acte par lequel Girard de Ternier reconnaît que la contestation

existant entre lui et Bernard, Prieur de Saint-Victor, au sujet des cor-

vées de Troinex, a été soumise à cinq juges nommés par les parties,

avec promesse de s'en tenir à leur sentence : que ces juges , après

avoir entendu les allégations des parties , ont examiné leurs preuves :

que le Prieur a produit un acte par lequel Aymon, aïeul de Girard ,

donnait à Saint- Victor les corvées de Troinex et tous ses droits

audit village; qu'il a prouvé par témoins que le prieuré avait pos-

sédé les droits donnés, dès la mort du donateur ; qu'en conséquence

les juges ont prononcé en faveur du Prieur ; et que , par suite,
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-
il déclare renoncer à toute prétention sur lesdits droits et corvées.

G. de Ternier n'ayant pas de sceau, l'acte est scellé par son seigneur,

le Comte Genevois Humbert.

24 Juin 1201 .

(Coll . à l'orig.)

Girardus de terniaco, tam presentibus quam futuris salutem . Uniuer-

sitati uestre notifico, quod causa que uertebatur inter me, et D. bernar-

dum priorem Si victoris gebenne et fratres eiusdem domus, super coruua-

tis de tronaco ( 1 ) , ita diffinita est . Elegimus siquidem iudices, Guillelmum

de S° iohanne monachum Si victoris, et amblardum hospitalarem , et Ma-

gistrum Martinum de bossey (2) , et Guillelmum de bosco, et Oliuerium

ministrum debossey, ad quorum iudicium nos stare compromisimus . Hii

itaque, auditis allegationibus hinc et inde, testes audire uoluerunt . Proba-

uit igitur prior pér antiquam cartam, quod auus meus domnus aymo de

terniaco (3), coruuatas, et quidquid habebat apud troisnacum uel tenebat

iuste uel iniuste, totum in integrum deo , et ecclesie Si victoris , et fratri-

- bus ibidem deo famulantibus , donauit et concessit in perpetuo haben-

dum. Probauit etiam prior per idoneos testes , quod a morte predicti

aymonis donationem istam domus Si victoris in pace possederat .

Eapropter prefati iudices supradictam helemosinam adiudicauerunt

priori et domui S Victoris in perpetuo habendam . Igitur per sententiam

latam a iudicibus in quibus compromiseramus , donationem predictam

in manu prioris werpiui, et domui Si Victoris in eternum possidendam

concessi. Ne uero super his aliqua questio uel querela in posterum emer.